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§ 83 

Lahden kaupungin tapahtumastrategian päivitystyö 

9219/00.01.02.05/2022 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Tapahtumapäällikkö Inkeri Määttä, p. 044 416 3890 

Päätös 

Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin. Lisäksi jaosto päätti poistaa 

perusteluosan viimeisen kappaleen “Tapahtumastrategia viedään 

käytäntöön heti “Tapahtumien Suurvuoden” 2023 alusta alkaen. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Lankinen Markus 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää tapahtumastrategian valmistelun 

käynnistämisestä ja merkitsee päätöksentekosuunnitelman tiedoksi. 

Käsittely 
Asian käsittelyn kuluessa esittelijä Markus Lankinen teki seuraavan 

muutetun päätösehdotuksen:  

”Elinkeino- ja työllisyysjaosto päättää tapahtumastrategian 

käynnistämisestä. Strategian sisältösuunnitelma ja valmisteluaikataulu 

käsitellään seuraavassa kokouksessa.” Lisäksi Markus Lankinen esitti 

perusteluosan viimeisen lauseen ”Tapahtumastrategia viedään käytäntöön 

heti ”Tapahtumien Suurvuoden” 2023 alusta alkaen” poistamista.  
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Elinvoima- ja työllisyysjaosto hyväksyi yksimielisesti esitetyt muutokset. 

 

Perusteluosa 

Kaupungin strategian mukaisesti Lahti haluaa jatkossakin olla merkittävä 

tapahtumakaupunki. Tapahtumatoiminnasta tehty selvitys toi esiin, että 

kaupungin tapahtumastrategia on pandemian vuoksi jäänyt päivittämättä. 

Koska tavoitteet eivät ole kirkkaita, eri toimijoilla on hyvin itsenäinen rooli 

eikä tehtäväjako ole selkeä ja tapahtumien koordinointi ja ohjaus vaatii 

terävöittämistä. Kaikki kaupungin toimijat toteuttavat tapahtumia 

ammattitaitoisesti ja laadukkaasti, mutta ulkopuoliset toimijat eivät 

riittävän hyvin tunnista kaupungin toimijoiden rooleja ja tavoitteita. 

Kaupunkiorganisaation näkökulmasta tapahtumilla on monta erilaista 

merkitystä ja vaikuttavuustasoa, kuten matkailutulo, kaupungin 

kehittäminen ja elävöittäminen, yhteisöllisyys, imagovaikutukset, 

markkinointi- ja työllistämisvaikutukset. Lahden kaupungille tarvitaan 

tapahtumiin liittyvä yhteinen toimintamalli, tavoitteet ja selkeä työnjako. 

Nämä linjaukset kootaan uuteen tapahtumastrategiaan. Strategian 

valmistelussa hyödynnetään olemassa olevaa materiaalia ja tarkennetaan 

esille tulleita toimintatapojen ongelmia. Laadintaprosessiin osallistuvat 

tapahtumakentän sidosryhmät Lahden seudulta. Työssä hyödynnetään 

myös ulkopuolista fasilitaattoria.    

Työ on esiteltävänä Elinvoima- ja työllisyysjaostossa 19.12.2022 ja 

kaupunginhallitukselle soveltuvin osin sen jälkeen. Tapahtumastrategia 

viedään käytäntöön heti ”Tapahtumien Suurvuoden” 2023 alusta alkaen. 

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 
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Toimenpiteet 

Inkeri Määttä 

 


